
Indtastning af generaleftersyn i Danbro Citrix. 
 
Søg bygværk enten ved hjælp af første lommelygte i øverste værktøjslinie eller brug tasten F11. 

Når bygværk er fundet ved hjælp af piletaster i feltet Søg så tryk på tasten Forlad Bro fundet. 

 

 
 

I System – Menu vælges Generaleftersyn, Inddatering/Opslag og tryk på tasten Vælg program. 

 

 
 

 

 

 



Det sidst indtastede generaleftersyn kommer frem… 

 

Marker Dato feltet og tryk på + i øverste værktøjslinie og der kommer tomt vindue frem for indtastning af nyt 

generaleftersyn. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I tomt vindue tastes dato for eftersynet, vælg Vejr i rullemenu, Temperatur, Initialer for den som har udført 

eftersynet og husk Årstal for næste eftersyn (5 år frem) ellers vil der komme en fejlmeddelelse frem. 

Tekst til Foto 1 og 2 kan skrives her. 

Tryk på fluebens tasten i øverste værktøjslinie eller tasten F3 og eftersynet er gemt. 

 

 
 

Nu vælges fanen Elem. – Oversigt 

 

 



I de hvide felter rettes tilstandskarakteren for de enkelte elementer. 

Gem med flueben i øverste værktøjslinie eller med tasten F3. 

Vælg herefter fanen Elem. – Detaljer, eller dobbelt klik på elementet. 

 

 
 

Her skrives skade beskrivelse ud for de enkelte elementer, tryk på F3 for gem. 

Tasten F7 hopper videre til næste element og F6 rykker et element tilbage. 

 

 



Vælg herefter fanen Fotos for indlægning af billeder til generaleftersynet 

Tryk på tasten Fotos fra kamera eller CD 

 

 
 

Dette billede kommer frem, her trykkes på tasten Stifinder i nederste højre hjørne. 

 

 
 



Vælg det drev på egen computer, hvor billeder er gemt. 

 

 
 

Når mappen med billeder er fundet, trykkes i feltet øverst til højre og vælg ekstra store ikoner. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Når billeder er fundet til det rette bygværk, trækkes billeder med musen over på det element det vedrører og 

der kommer til at stå et tal ud for elementet, alt efter hvor mange der overføres til det enkelte element. 

 

 
 

Når alle billeder til bygværket er overført, tryk på x i øverste højre hjørne og billeder er gemt og eftersynet 

klar til arkiv. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dette billede vil automatisk komme frem når eftersynet lukkes og det bliver arkiveret. 

 

 

 
 

For at se generaleftersynet vælges i System – Menu, Registrering, Arkivreferencer og tasten Vælg program 

 

 
 



Klik på 2020-0-Generaleftersyn 2020.02.25 øverst og dobbelt klik på den nederste for at åbne 

generaleftersyn. 

 

 


